
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
 
Váš dopis čj.: 

 
 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OŽP-76100/2025-
HAMEV 

 
 
VINCI Construction CS a.s.    IČ 14080672 
Ing. Eliška Brandová 
U Michelského Lesa č. p. 1581/2 
140 00  PRAHA 4 
 

Naše sp. zn.: OŽP-9513/2025-HAMEV 
  
Vyřizuje: Eva Hamalčíková 
Tel.: 326 653 860 
E-mail: eva.hamalcikova@brandysko.cz 
  
Datum: 11.07.2025 

 
 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ a VÝZVA K UPLATNĚNÍ PŘIPOMÍNEK 
 
Žadatel, tj. SMP Vodohospodářské stavby a. s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČ 116 
37 471, zastoupený na základě předložené plné moci společnosti VINCI Construction CS a.s., 
IČ 14080672, Ing. Elišce Brandové,  U Michelského Lesa č. p. 1581/2, 140 00  PRAHA 4, žádá 
dopisem doručeným zdejšímu odboru dne 25. 3. 2025 a 20. 6. 2025 o vydání: 
 
povolení k nakládání s podzemními vodami podle ust. § 8 odst. 1) písm. b) bod 3. vodního 
zákona: 
čerpání podzemních vod za účelem snižování jejich hladiny na pozemcích č. parc. 3219/6, 
3214/4, 3213/1 v k. ú. Úvaly u Prahy 
v množství: 0,7 l.s-1, max. 5 l.s-1-max. 529,2 m3.měs-1,  max. 5,821 tis. m3.rok-1. 
Doba, na kterou se nakládání s vodami vydává: do 10/2026 
pro účel: snižování hladiny podzemní vody během rozšíření ČOV Úvaly.  
Poloha místa nakládání s vodami (S-JTSK): X = 1046390     Y = 721713. 
Povolení se vydává bez ohledu na kvalitu podzemních vod. 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb.: 
VINCI Construction CS a.s., IČ 14080672, Ing. Elišce Brandové,  U Michelského Lesa č. p. 1581/2, 140 
00  PRAHA 4 
 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb.: 
Matyáš Semrád, Janovského 994/50, 170 00 Praha 7 
Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
 
Účastníci řízení podle § 115 odst. 3 a 4 vodního zákona: 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-76100/2025-HAMEV 

2 

 

Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
 
V rámci probíhajícího řízení ve věci výše uvedené, které bude ukončeno vydáním rozhodnutí 
ve věci samé, v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona upouští vodoprávní 
úřad od ústního jednání. Zároveň vyzývá všechny dotčené orgány k uplatnění stanovisek 
a účastníky řízení k uplatnění připomínek, námitek nebo důkazů, a to v termínu do 15 dní 
ode dne doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.  
 
Před vydáním vlastního rozhodnutí musí být účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí. Právo nahlédnout do spisu vedeného zdejším odborem a seznámit 
se s podklady mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí. Kompletní 
spisový materiál je k dispozici v úřední dny (Po, St 8:00-17:00) na odboru životního prostředí 
MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Ivana Olbrachta 59, Brandýs nad Labem (3. patro, 
kancelář 3B09).  
 
Občanské sdružení má postavení účastníka řízení vedeného podle tohoto zákona, pokud o to 
písemně požádá zdejší odbor do 8 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
 
Vyhláška bude vyvěšena na přísl. úřední desce Městského úřadu Brandýs n. L. – St. Boleslav a 
Městského úřadu Úvaly po předepsanou dobu 15 dnů.   Poslední den této lhůty je dnem 
doručení. 
 
Otisk úředního razítka 
 
Eva Hamalčíková, v.r. 
referentka odboru životního prostředí 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
Obdrží na doručenku: 

1. SMP Vodohospodářské stavby a. s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČ 116 37 471, 
zastoupený na základě předložené plné moci společnosti VINCI Construction CS a.s., IČ 
14080672, Ing. Elišce Brandové,  U Michelského Lesa č. p. 1581/2, 140 00  PRAHA 4 

2. Matyáš Semrád, Janovského 994/50, 170 00 Praha 7 
3. Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 
4. Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
5. „V Zelenči jsme doma, z.s.“, Kasalova 467, 250 91 Zeleneč  

 
 
 
 
 
 


		2025-07-11T11:26:15+0200


	



